m TexHunyeckoe onucaHue

BZ-QSFP+-40G-LR4-10-MPO
Moaynb ontuyeckui 40 I6/c QSFP+ LS

OcobeHHOCTH

e  CKOpoOCTb nepegaum aaHHbIX 4o 40 [eut/c

e  PaccemBaemas mowHocTb <0.7 Bt

e Hanpsa)eHue nutaHua 3.3 B

e PaccroaHue ao 10 KM Ha 0.4HOMOMOAOBOM BOJIOKHE

e Jlazep DFB

e Pasvem MPO

e  BcTpoeHHaa ¢dyHKLMA LMPPOBOro KOHTPOAA NapaMeTpoB
npoussoguTensHoctn (DDM)

e [lnana3oH paboumx Temnepatyp:
Kommepueckuit: ot0°Cpo+70°C

MpumeHeHue
e 40G Ethernet
L4 BONOKOHHbIE KaHaNbl CBA3MN

OnucaHue

BZ-QSFP+-40G-LR4-10-MPO — TpaHcuBepbl, KOTOpble COOTBETCTBYIOT TeKywmm cneunduKkaumam QSFP+ Multi-
Source Agreement (MSA). CooTBeTcTBytOT cTaHAapTy 40-Gigabit Ethernet 40GBASE-LR4 cornacHo IEEE 802.3ba.
[aHHOe yCcTpoicTBO MOKeT paboTaTb Ha paccToAHMM A0 10 KM No OAHOMOAOBOMY BOJIOKHY U UMeET QYHKLMIO
UMbpPOBOro KOHTPOIA NapamMeTpoB NpounssoanTenbHocTy (DDM). TpaHcuBep cooTBeTcTBYET TpeboBaHuam RoHS.

A6CONIOTHbIE MaKCMMaJIbHble 3HaYeHUA

MapameTpbl Cumson MwuH. Makc. En. usmepexua
Temnepatypa xpaHeHuA Tst -40 85 °C
HanpaxeHune nutaHma Vcce 3.13 3.47
HanpaxeHune BxogHOro curHana Vce-0.3 Vce+0.3
OTHOCUTEeNbHAA BNaXKHOCTb RH 5 95 %
Pabouas Temnepatypa Tcase 0 70 oC

OnTUYeCcKMe XapaKTePUCTUKKU

En.
Mapametpbl Cumson MwuH. Cpea. Makc. M3M€S€Huﬂ MpumevaHume
MNepegatumk
LeHTpanbHasa AAnHA BOAHbI Ac 1290 1310 1330 HM
CpeaHAaa MOLWHOCTb Pf -5.2 3 Abm
KoaddrumeHT raweHms ER 3.5 ab

YxyglweHue KayecTsa
nepejayu 3a cyet aucnepcum TDP 2.6 ab
Ha KaX[a0ou NMHUn

Ob6paTHOEe oTparkeHue ORL 12 ab

CpeaHAA MOLWHOCTb
BbIK/IHOYEHHOrO NepeaatynKka Poff -30 ab
Ha KaXkaoMn MnHuUn

lnas-guarpamma Coortsetctayert IEEE 802.3ba
MpnemHuk
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m TexHuuyecKoe onucaHue

[Jvana3oH gNnH BOAH Ac 1290 1310 1330 HM
YyBCTBMTENbHOCTb NPUEeMHMKa| Psen -10.3 Abm 1

Meperpy3sKa npnemHunKa Psat 0.5 Abm

OTpakaTenbHas cnocobHOCTb R 26 16

npuemHuKa

LOS Assert LOSA -30 abm

LOS De-Assert LOSD -12 abm

LOS Hysteresis LOSH 0.5 ab

MpumeyaHue:

1. W3mepsercs npu BER<10™? @ 10.376ut/c, 2°' — 1 PRBS

dneKTpUUECKUe XapaKTePUCTUKM

En.

Mapametpbl Cumson MwuH. Cpea. Makc. T MpumeyaHue
Tok nutanua-3.3V Icc 200 MA
Hanps»keHue nutaHmna-3.3V Vcc 3.14 3.3 3.46 B
Mepepatumk

OnddepeHumanbHoe BxogHoe

Rin 100 Oom
COMpoTMB/EHME
OnddepeHumanbHble KonebaHma Vin-pp 180 1000 MB
BXOZHOTO HanpsKeHus
BxoaHoe HanpAaxeHne NuTaHnA VinT -0.3 4 B
MpuemHuk
OnddepeHumanbHble KonebaHua Vout-pp 300 850 MB
BbIXOAHOTO HaMNpsXKeHUs
BbIxoaHOe HanpsaXKeHne NUTaHuA -0.3 4 B
Pin onucanue
38 GND GND 1
37 TXin
TX2n 2
36 TX1p
TX2p 3
35 GND
GND 4
34 TX3n
TX4n 5
33 TX3p
TX4p 6
32 GND GND 7
31 LPMode O ModS
) elL 8
=0 e 3 ResetL 9
29 VcceTx o
VceRx 10
28 IntL m SCL 11
27 ModPrsL o
(@] SDA 12
26 GND
@ GND 13
25 RX4p ;
RX3p 14
24 RXdn
RX3n 15
23 GND
GND 16
22 RX2p
RX1p 17
21 RX2n
20 GND RX1n 18
GND 19
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D\ TexHuyeckoe onucaHue

Pin Cumson OnucaHue MpumevaHue
1 GND 3asemneHune nepeaatynka (obuiee c NpUEMHUKOM)
2 Tx2n MNHBEPTUPOBAHHbLIM BXOA AaHHbIX NepeaaTynka
3 Tx2p HenHBepTMpPOBaHHbIN BXOA, AaHHbIX NepeaaTymka
4 GND 3asemneHune nepeaatynka (obuiee c NpUEMHUKOM)
5 Tx4n MHBepTUPOBaHHbIM BXOA, AaHHbIX NepesaTymKa
6 Tx4p HenHBepTMpPOBaHHbIN BXOA, AAHHbIX NepesaTymKka
7 GND 3asem/ieHne nepesatymKa (obuee ¢ npMeMHUKOM)
8 ModSelL Bbibop moayna
9 ResetL C6poc moayns
10 VccRx MNpuemHuKk nuTanma 3.3 B
11 SCL MNocnepoBaTenbHbIN NHTEPHENC CUHXPOHU3ALUN 2-NPOBOLHON
12 SDA MocnepoBaTenbHbIN 2-NPOBOAHON MHTEpPdENC Nepeaayn gaHHbIX
13 GND 3asemneHune nepeaaTtynka (obuiee c NPUEMHUKOM)
14 Rx3p HenHBepTMPOBAHHbIN BXOA, AaHHbIX NPUEMHMKA
15 Rx3n NHBEPTMPOBAHHbIM BXOA, AaHHbIX NPUEMHUKa
16 GND 3azemneHune nepeaaTynka (obuiee c NPUEMHUKOM)
17 Rx1p HenHBepTUPOBaHHbIV BXOA AAHHbIX NPUEMHUKA
18 Rx1n NHBEPTUPOBAHHbIM BXOZ AAHHbIX MPUEMHUKA
19 GND 3asemieHne nepesatymKa (obuiee ¢ npMeMHUKOM)
20 GND 3asemneHne nepedatymKa (obLiee ¢ NpMeMHUKOM)
21 Rx2n NHBepTUPOBaHHbIM BXOA, AaHHbIX MPUEMHMKA
22 Rx2p HenHBepTUPOBaAHHbIW BXOA AAHHbIX NMPUEMHUKA
23 GND 3azemneHune nepeaatynka (obuiee c NpUEMHUKOM)
24 Rx4n NHBEPTUPOBaAHHbIM BXOZ AaHHbIX NPUEMHUKA
25 Rx4p HenHBepTMPOBAHHbIN BXOA, AaHHbIX NPUEMHMKA
26 GND 3asemneHune nepeaatyunka (obuiee c NpUEMHUKOM)
27 ModPrsl MpeacTtaBneHne moayns
28 IntL MpepbiBaHMe
29 VeeTx MNepepatumk 3.3 B nutaHua
30 Vecl MutaHne 3.3 B
31 LPMode Pexkum sHeprocbepeReHus, He NOAKIOYATb
32 GND 3asemneHue nepeaatymKa (obuiee c npMeMHUKOM)
33 Tx3p HenHBepTMpPOBaHHbIN BXOA, AaHHbIX NepeaaTymKka
34 Tx3n MHBepTUPOBaHHbIM BXOA, AaHHbIX NepejaTymKka
35 GND 3asemneHune nepeaatyunka (obuiee c NPUEMHUKOM)
36 Tx1p HenHBepTMPOBAHHbIM BXO4, AaHHbIX NepeaaTymka
37 Tx1n NHBEepPTUPOBAHHbBIM BXOA AaHHbIX NepeaaTynka
38 GND 3asemneHune nepeaatyunka (obuiee c NPUEMHUKOM)

dyHKUuMA uMdpoBOro KOHTPOAA NapameTpoB NpoussogutensHoctn (DDM)
CornacHo QSFP+ MSA, TpaHcuBepbl OCHalleHbl GyHKLUMeNR LMdPOBOro KOHTPOAA NapameTpoB
MPOV3BOAMTENBHOCTU, KOTOPAs MO3BOJISIET B PEXKMME PEasibHOro BPEMEHM KOHTPO/IMPOBaTh

e TemnepaTypy TpaHcuBepa

e  ToK cmelleHMs nasepa

e  OnNTUYECKy MOLHOCTb Nepeaasaemoro curHana Tx

e  OnNTUYECKYH MOLHOCTb MPUHUMaEMOro curHana Rx
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e HanpseHuWe NUTaHWA TpaHCcMBepa
Tak:ke DDM npegactasnseT cobol CNOXKHYI0 CUCTEMY OMNOBELLEHMUI, KOTOPas UCMOAb3YETCA, YTObbI NpeaynpeaunTb
KOHEYHOrO NoJ/ib30BaTe s, Koraa onpeaesieHHble pabo4une napameTpbl BbIXOAAT 33 Npeaesibl YCTaHOB/IEHHOIO Ha

3aBoe HOPMa/ibHOIro Anana3oHa.

[na nonyyeHuns 6onee nogpobHoi nHpopmaumm, cm. Cneumdburkaumno QSFP+ MSA.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU

Mapametp Cumson MwuH. Makc. Ep.nsamep.
CkopocTb BR 40 réut/c
KoadodumumeHT 6UTOBbIX OLLIMBOK BER 10
MaKcMmanbHoe paccToaHWe nepesayn
P PEA LMAX 10 KM
CUrHana
FabapuTtHble pasamepbl
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CooTBeTcTBMe CTaHAAPTAM
CraHpapt 0603HaueHne CooTBeTtcTBMe

YCTONUYMBOCTb K 3NEKTPOCTATUUECKMM
pa3psgam (ESD)

IEC/EN 61000-4-2

CooTBeTcTBYET CTaHAAPTY

DNeKTPOMarH1THasA COBMeCTUMOCTb
TexHu4yeckux cpeacts (EMI)

FCC Part 15 Class B EN 55022 Class B

(CISPR 22A)

CooTBeTcTBYET CTaHAAPTY

be3sonacHocTb nasepa

FDA 21CFR 1040.10, 1040.11 IEC/EN

60825-1, 2

Knacc 1 nasepHoi
npoayKuun

BesonacHocTb 0bopyaoBaHMA
MHPOPMALMOHHbIX TEXHONOTUI

IEC/EN 60950, UL

CooTBeTcTBYET CTaHAAPTY

OrpaHquHme coaepxaHunAa BpeaHbIX

2002/95/EC C
BeLLecTs /95/ 0O0TBETCTBYET CTaHAapPTY
DNeKTPOMarHMTHaA COBMeCTUMOCTb EN61000-3 CooTBeTCTBYeT CTaHAAPTY
UHdopmauma pna 3akasa

P 5

BT Nasep TN BOROKHa acctosaHue | [inanasoH paboumnx Temnepatyp

nepegaym, Km eC
BZ-QSFP+-40G-LR4-10-MPO DFB ogHOMOA0BOE 10 0..70 Kommepueckuit
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